平成28年４月18日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                         会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                         （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                          問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

                                   兼経営管理本部長

                                       砥 綿  正 博

                                                       （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                       （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

当社子会社の代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年４月18日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社であるオーパス株式会社

の代表取締役社長の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．オーパス株式会社 代表取締役社長の異動（平成28年４月18日付）

（新）役 名・職 名 （旧）役 名・職 名 氏   名

代表取締役社長 新任（レカム㈱事業開発部長） 淺 野  浩 志

取締役

代表取締役社長（レカム㈱執行役員

国内情報通信事業本部副本部長

兼直営統括部長）

村 山 祐 一

（注）代表取締役社長淺野浩志は、引き続き当社事業開発部長を兼務いたします。

      取締役村山祐一は、引き続き当社執行役員国内情報通信事業本部副本部長兼直営統括部長

を兼務いたします。

２．異動の理由

    当社およびオーパス株式会社の経営体制強化のため、当社執行役員とオーパス株式会社代表取

締役社長を務めていた村山祐一の兼務を解消いたします。これにより、村山祐一は当社執行役員

として、国内情報通信事業の直営チャネルの業績向上に向け、その統括を主業務とします。同時

に、オーパス株式会社においては、当社事業開発部長を新たな代表取締役社長に選任することに

より、同社の業容拡大に努めるものであります。

以 上